30Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.412
<#ABC#498991#30#575150>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2024 - SECULT

Processo SISLOG nº: 202400005034210.
Processo SEI nº: 202417645003400.
Licitação: Pregão Eletrônico Nº 9/2024.
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.746.693/0001-52.
Contratada: CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 04.765.359/0001-00.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de adoçante, stévia, 100% natural, líquido, embalagem com no mínimo 60 ml, vinculado
às condições e especificações estabelecidas no edital, termo de referência, seus anexos e proposta da CONTRATADA, independente de
transcrição e conforme as cláusulas e condições abaixo relacionadas.
Valor: R$ 2.256,00 (dois mil duzentos e cinquenta e seis reais)
Vigência Contratual: 11/11/2024 a 11/11/2025.
Dotação Orçamentária: 2024.25.01.13.122.4200.4243.03.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00042 de 04 de novembro de 2024.
Data de assinatura: 11/11/2024.
Assina pela SECULT: Rodrigo Rodrigues de Oliveira - Secretário em substituição.
Assina pela EMPRESA: Paula Cristina Bastos Leal Ataídes - Representante Legal.

RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Cultura em Substituição

Decreto de 18 de setembro de 2024 (Suplemento do Diário Oficial/GO Nº 24.375)
<#ABC#498991#30#575150/>

Protocolo 498991

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária e Abastecimento
<#ABC#498838#30#574970>

ERRATA

O ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, CNPJ nº
32.746.632/0001-95, COMUNICA que, no Extrato do Termo de Doação nº 100/2024, publicado no Diário Oficial do Estado de nº 24.297, de
03.06.2024, fl. 25.

Onde se lê:
Placa: RCA4J28

Leia-se:
Placa: RCA5A48

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 11 dias do mês de
novembro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#498838#30#574970/>

Protocolo 498838

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio e Serviços
<#ABC#498987#30#575142>

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

PORTARIA Nº 407, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

Designação da Comissão de Análise de Convênios com Prestação de Contas Pendentes

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, nomeado pelo Decreto de
27 de outubro de 2021 publicado no Diário Oficial/GO nº 23.666, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe a Lei Estadual nº 21.792
de 16 de fevereiro de 2023, considerando a necessidade de proceder à análise documental e à prestação de contas dos convênios firmados
entre o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Indústria, Comércio e Serviços - SIC, e os municípios de Paraúna, Santa Helena de Goiás,
Pirenópolis e Cristalina, que não tiveram suas prestações de contas regularizadas,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os seguintes servidores, desta Secretaria de Indústria, Comércio e Serviços - SIC, sem prejuízo de

suas funções, para compor a Comissão de Análise de Convênios com Prestação de Contas Pendentes:

Ord. Nome CPF Cargo Lotação
1 Honorina Franscisca

Lopes
XXX.792.161-XX Analista de Gestão Administrati-

va-GOIASTUR
Gerência de Compras Governamen-

tais - GECG
2 Johnilton de Almeida

e Silva
XXX.754.001- XX Assistente de Administração-ME-

TAGO
Gerência de Compras Governamen-

tais - GECG
3 Jeferson Cardoso dos

Santos
XXX.787.001- XX Assistente Administrativo-IQUE-

GO
Gerência de Compras Governamen-

tais - GECG

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: fa21972d

Highlight